
  

COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

Determinazione n. 79 del 22  novembre 2012 
 
Oggetto: Liquidazione spesa alla ditta Cavalli Mario s.r.l per intervento di manutenzione 
straordinaria al bruciatore della sede municipale. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 

  
Considerato che si è reso necessario provvedere ad eseguire un intervento di manutenzione 
straordinaria al bruciatore della sede municipale, affidato in considerazione dell’urgenza ed in 
quanto già affidataria del servizio di manutenzione ordinaria alla ditta Cavalli Mario s.r.l. di 
Verbania; 
 
Vista la fattura n. 1562 del 21.11.2012 dell’importo Euro 805,86, emessa dalla dita per 
l’intervento eseguito; 
 
Accertata la regolarità dell’intervento eseguito e la congruità del prezzo esposto; 
 
Visto l’art. 125, comma 11 del decreto legislativo 13 aprile 2007, n. 163, ai sensi del quale per 
servizi o forniture inferiori a quarantamila Euro, è consentito l’affidamento diretto da parte del 
responsabile del procedimento; 
  
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. Di liquidare alla Ditta Cavalli Mario s.r.l.. di Verbania la fattura di cui in premessa 
dell’importo 805,86 IVA 21% inclusa per l’eseguito intervento di manutenzione straordinaria 
al bruciatore; 
 
2. Di imputare la relativa spesa all’intervento 2.01.05.03/1 RR.PP. del bilancio corrente.  
    
         

Il Responsabile del Servizio 
             f.to Dott. Antonio Carcuro 
  
 
 
________________________________________________ 
Visto ex art. 183, comma 9, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                 f.to Rag. Tania Giani 
 
 
 
 
 
 

V:\Condivisi\Comune\amministrativo\edifici comunali\dt_79_22.11.2012_liq spesa intervento caldaia.doc 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


